АД М И Н И СТРА Ц И Я З А Л Е С О В С К О Г О  РАЙОНА А Л Т А Й С К О ГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
.#?. W - W A S  №

с. Залесово

Об окончании отопительного
периода 2019-2020 г.г.

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха
в период с 15.04.2020 по настоящее время выше +8 градусов С.
распоряжаюсь:

1. В администрациях сельсоветов, комитету по образованию, комитету по
культуре, МУП «Теплоснабжение» окончить отопительный период с
21 апреля 2020 г

2.Рекомендовать главам сельсоветов, комитету по образованию, комитету
по культуре, МУП «Теплоснабжение» организовать охрану оборудования
котельных и других подсобных помещений на период до начала нового
отопительного сезона 2020-2021 годов.

3. Главам сельсоветов, комитету по образованию, комитету по культуре
администрации района, МУП «Теплоснабжение» представить до 15 мая 2020
года в администрацию Залесовского района планы мероприятий и сметы по
подготовке к отопительному сезону 2020-2021 г.г. котельных, объектов
водоснабжения, зданий, сооружений.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя комитета по жилищно-коммунальному , газовому и дорожному
хозяйству, транспорту, энергетике и связи Романова А.Г.

*

Глава Залесовского района